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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 28/06/2024

Prueba 11 Masc., 200m Libre Absoluto masculino
28/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Masculino

1. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:01.75 +0,77 - - - 588
50m: 29.07 29.07 100m: 59.92 30.85 150m: 1:30.94 31.02 200m: 2:01.75 30.81

2. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:04.21 +0,77 - - - 553
50m: 28.35 28.35 100m: 59.91 31.56 150m: 1:32.87 32.96 200m: 2:04.21 31.34

3. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:04.52 +0,72 - - - 549
50m: 28.24 28.24 100m: 59.81 31.57 150m: 1:31.90 32.09 200m: 2:04.52 32.62

4. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 Teneteide 2:06.29 +0,74 - - - 526
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.75 31.83 150m: 1:33.35 32.60 200m: 2:06.29 32.94

5. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:07.79 +0,69 - - - 508
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.16 31.97 150m: 1:34.43 33.27 200m: 2:07.79 33.36

6. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:08.11 +0,68 - - - 504
50m: 28.64 28.64 100m: 1:01.34 32.70 150m: 1:35.69 34.35 200m: 2:08.11 32.42

7. FUENTES MONTES, Pablo 10 C.N.L.P. 2:08.44 +0,74 - - - 500
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.33 32.72 150m: 1:35.91 33.58 200m: 2:08.44 32.53

8. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 2:08.69 +0,82 - - - 497
50m: 29.39 29.39 100m: 1:01.58 32.19 150m: 1:34.67 33.09 200m: 2:08.69 34.02

9. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 2:09.40 +0,91 - - - 489
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.76 33.57 150m: 1:38.62 33.86 200m: 2:09.40 30.78

10. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 2:12.93 +0,77 - - - 451
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.91 34.51 150m: 1:40.47 35.56 200m: 2:12.93 32.46

11. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 2:13.46 +0,75 - - - 446
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.68 34.36 150m: 1:39.37 34.69 200m: 2:13.46 34.09

12. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:15.53 +0,73 - - - 426
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.63 34.98 150m: 1:42.35 35.72 200m: 2:15.53 33.18

13. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 2:16.00 +0,88 - - - 421
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.26 35.04 150m: 1:42.54 36.28 200m: 2:16.00 33.46

14. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 2:16.54 +0,82 - - - 416
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.78 34.50 150m: 1:41.21 36.43 200m: 2:16.54 35.33

Junior Masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 1:59.07 +0,73 - - - 628
50m: 28.17 28.17 100m: 58.78 30.61 150m: 1:29.14 30.36 200m: 1:59.07 29.93

2. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 1:59.31 +0,75 - - - 624
50m: 27.72 27.72 100m: 58.26 30.54 150m: 1:29.05 30.79 200m: 1:59.31 30.26

3. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.L.P. 1:59.51 +0,73 - - - 621
50m: 27.72 27.72 100m: 57.82 30.10 150m: 1:28.69 30.87 200m: 1:59.51 30.82

4. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 1:59.94 +0,77 - - - 615
50m: 28.20 28.20 100m: 58.64 30.44 150m: 1:29.39 30.75 200m: 1:59.94 30.55
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Prueba 11, Masc., 200m Libre, Prelim, Junior Masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

5. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 2:00.61 +0,72 - - - 604
50m: 28.46 28.46 100m: 59.20 30.74 150m: 1:29.88 30.68 200m: 2:00.61 30.73

6. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:01.84 +0,86 - - - 586
50m: 27.88 27.88 100m: 58.52 30.64 150m: 1:30.42 31.90 200m: 2:01.84 31.42

7. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:05.29 +0,65 - - - 539
50m: 28.31 28.31 100m: 1:00.12 31.81 150m: 1:32.77 32.65 200m: 2:05.29 32.52

8. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N.L.P. 2:05.62 +0,85 - - - 535
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.80 31.87 150m: 1:33.30 32.50 200m: 2:05.62 32.32

9. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 2:06.20 +0,82 - - - 527
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.16 33.02 150m: 1:34.90 31.74 200m: 2:06.20 31.30

10. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:06.28 +0,69 - - - 526
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.39 32.51 150m: 1:35.34 32.95 200m: 2:06.28 30.94

11. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 2:08.23 +0,71 - - - 503
50m: 29.10 29.10 100m: 1:00.73 31.63 150m: 1:34.06 33.33 200m: 2:08.23 34.17

12. ARTEAGA PEREYRA, Marco 08 Esna Lzt 2:11.32 +0,82 - - - 468
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.58 33.31 150m: 1:38.07 34.49 200m: 2:11.32 33.25

Absoluto masculino

1. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole 1:55.90 +0,72 - - - 681
50m: 26.76 26.76 100m: 56.11 29.35 150m: 1:26.31 30.20 200m: 1:55.90 29.59

2. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 1:57.90 +0,78 - - - 647
50m: 28.29 28.29 100m: 58.45 30.16 150m: 1:28.31 29.86 200m: 1:57.90 29.59

3. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 1:59.07 +0,73 - - - 628
50m: 28.17 28.17 100m: 58.78 30.61 150m: 1:29.14 30.36 200m: 1:59.07 29.93

4. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 1:59.31 +0,75 - - - 624
50m: 27.72 27.72 100m: 58.26 30.54 150m: 1:29.05 30.79 200m: 1:59.31 30.26

5. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.L.P. 1:59.51 +0,73 - - - 621
50m: 27.72 27.72 100m: 57.82 30.10 150m: 1:28.69 30.87 200m: 1:59.51 30.82

6. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 1:59.94 +0,77 - - - 615
50m: 28.20 28.20 100m: 58.64 30.44 150m: 1:29.39 30.75 200m: 1:59.94 30.55

7. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 2:00.61 +0,72 - - - 604
50m: 28.46 28.46 100m: 59.20 30.74 150m: 1:29.88 30.68 200m: 2:00.61 30.73

8. SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.L.P. 2:00.80 +0,80 - - - 602
50m: 27.59 27.59 100m: 57.91 30.32 150m: 1:29.01 31.10 200m: 2:00.80 31.79

9. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:01.75 +0,77 - - - 588
50m: 29.07 29.07 100m: 59.92 30.85 150m: 1:30.94 31.02 200m: 2:01.75 30.81

10. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:01.84 +0,86 - - - 586
50m: 27.88 27.88 100m: 58.52 30.64 150m: 1:30.42 31.90 200m: 2:01.84 31.42

11. CARREÑO MORALES, Luis 02 C.N.L.P. 2:03.94 +0,66 - - - 557
50m: 28.78 28.78 100m: 59.63 30.85 150m: 1:31.53 31.90 200m: 2:03.94 32.41

12. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:04.21 +0,77 - - - 553
50m: 28.35 28.35 100m: 59.91 31.56 150m: 1:32.87 32.96 200m: 2:04.21 31.34

13. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:04.52 +0,72 - - - 549
50m: 28.24 28.24 100m: 59.81 31.57 150m: 1:31.90 32.09 200m: 2:04.52 32.62
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14. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 2:04.78 +0,73 - - - 546
50m: 29.12 29.12 100m: 1:00.50 31.38 150m: 1:32.50 32.00 200m: 2:04.78 32.28

15. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:05.29 +0,65 - - - 539
50m: 28.31 28.31 100m: 1:00.12 31.81 150m: 1:32.77 32.65 200m: 2:05.29 32.52

16. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 C.N.L.P. 2:05.62 +0,85 - - - 535
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.80 31.87 150m: 1:33.30 32.50 200m: 2:05.62 32.32

17. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 2:06.20 +0,82 - - - 527
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.16 33.02 150m: 1:34.90 31.74 200m: 2:06.20 31.30

18. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:06.28 +0,69 - - - 526
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.39 32.51 150m: 1:35.34 32.95 200m: 2:06.28 30.94

19. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 Teneteide 2:06.29 +0,74 - - - 526
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.75 31.83 150m: 1:33.35 32.60 200m: 2:06.29 32.94

20. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:07.79 +0,69 - - - 508
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.16 31.97 150m: 1:34.43 33.27 200m: 2:07.79 33.36

21. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:08.11 +0,68 - - - 504
50m: 28.64 28.64 100m: 1:01.34 32.70 150m: 1:35.69 34.35 200m: 2:08.11 32.42

22. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 2:08.23 +0,71 - - - 503
50m: 29.10 29.10 100m: 1:00.73 31.63 150m: 1:34.06 33.33 200m: 2:08.23 34.17

23. FUENTES MONTES, Pablo 10 C.N.L.P. 2:08.44 +0,74 - - - 500
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.33 32.72 150m: 1:35.91 33.58 200m: 2:08.44 32.53

24. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 2:08.69 +0,82 - - - 497
50m: 29.39 29.39 100m: 1:01.58 32.19 150m: 1:34.67 33.09 200m: 2:08.69 34.02

25. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 2:09.40 +0,91 - - - 489
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.76 33.57 150m: 1:38.62 33.86 200m: 2:09.40 30.78

26. ARTEAGA PEREYRA, Marco 08 Esna Lzt 2:11.32 +0,82 - - - 468
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.58 33.31 150m: 1:38.07 34.49 200m: 2:11.32 33.25

27. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 2:12.93 +0,77 - - - 451
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.91 34.51 150m: 1:40.47 35.56 200m: 2:12.93 32.46

28. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 2:13.46 +0,75 - - - 446
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.68 34.36 150m: 1:39.37 34.69 200m: 2:13.46 34.09

29. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:15.53 +0,73 - - - 426
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.63 34.98 150m: 1:42.35 35.72 200m: 2:15.53 33.18

30. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 2:16.00 +0,88 - - - 421
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.26 35.04 150m: 1:42.54 36.28 200m: 2:16.00 33.46

31. ALASTUEY MARCELO, Hugo 10 Metropole 2:16.54 +0,82 - - - 416
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.78 34.50 150m: 1:41.21 36.43 200m: 2:16.54 35.33

Baja ROJAS SAVIGNANO, Luis 03 C.N.L.P. - - -


